C

B

**A**scutusque est dominus etc. **B**alaam quoque facta et tubas: et per id est. **C** Interfecerunt. **Blo.** Patet consilio balaam subornatas esse mulieres madianitarum que deceperant israel: Unde hic velut auctor scele- ris interficit. **S** obijcit hic: **Supra. xxiiij. d. legif q balaam** redijt in locu suu: quo ergo modo legif interfectus: **Solutio:** **N**o no di q ad domuz suam vel patriaz sua redierit: sed ad locu suu: id est ad hospitium vel tentorium suu: a loco scilicet vbi sacrificia fecerat: **Uel forte prius redijt ad domu suaz: sed postea reuersus est ad balach officiu diuina di impletur apud eu.**

**A**

**U**tam vides. **Blo. Dug.** Patet q longe grauius est peccati causam pberere sci- enter et ex intentione q peccare. **U**n **Matth. xxvj. c. Delu** illi erat si natus no fuisset. **U**n **Matth. xviiij. a. Do** la afinaria suspēdatur i collo ei etc. **E**n occursum eorum: duodecim miliu quos miserat contra madianitas. **F** Ad suggestionē balaam. **Blo.** Hic euidēti on dif balaam suggestionē mulieres subornatas fuisse. **E**rgo cūctos interficite. **H**ic p̄cipit moyses interfici quas pharao p̄cepit **E**ro. j. c. interfecit masculis reseruari. **S** nota q sunt mares feminei qui debēt interi- mi. **H**i sunt carnales motus o quibus. **P̄s. 136.** **B**eal q tenebit et allidet puulos suos ad petra. i. christu. **J. Cor. x. b.** Petra autē erat christus. **I**te sūt femine masculinē: vt sic dicā: scz cogitationes viriles. **D**e sūt virgines seruandē et nutriendē: id est i opus producēdē. **D**e his dicit hic: **F**eminas virgines reseruate vobis. **I**tem sunt mares masculini: id est vtutes/boni mores et opera fortia. **D**e his dicit **E**ro. j. c. **Q**uicqd masculini sexu nati fuerit i flumē p̄ijcite. **I**te sūt femine femine: id est molles et carnales cogitationes. **D**e

**Dozaliter.**

**P̄s. 136.**

**E. 25. d.**

**Judic. 21. b.**

**Ca. XXXI.**

**A**scutusque est dominus ad moysē dicens: **U**lscire prius filios israel d madianitis: et sic colligeri ad populū tuū. **S**tatimq moyses: **A**rmate inqt ex vob viros ad pugna q possunt vltionē dñi expetere de madianitis. **M**ille viri d singulis tribubus eligant ex israel q mitant ad belluz. **D**ederuntq millenos de cuncti tribub: id est duodecim milia expeditoz ad pugna quos misit moyses cū phinees filio eleazar sacerdoti. **U**lscia qz scia et tubas ad clangēdū tradidit eis. **C**ūq pugnassēt ptra madianitas atqz vicissēt oēs mares occiderūt: et reges eorū eui et recē et sur et vr et rebe qnqz pncipes gētis: **B**alaam quoqz filiu beoz interfecerūt gladio: ceperuntq mulieres eoz et puulos/omniqz pecora et cūctā supellectilē. **Q**uicqd habere potuerāt depopulati sunt: tā ūrbes qz viculos et castella flāma cōsupsit. **E**t tulerunt p̄dā et vniuersa q ceperāt tā ex hoibus qz ex iumentis: et adduxerūt ad moysen et eleazar sacerdotē et ad omnē multitudinē filioz isrl. **R**eliq etiā vtēsilia portauerūt ad castra in cāpestrib moab iuxta iordanē ptra hiericho. **E**gressi sūt aut moyses et eleazar sacerdos et oēs pncipes synagoge in occursum eoz extra castra. **I**ratuqz moyses pncipib exercit/tribunis et cēturiomb q venerāt de bello ait: **C**ur feminas reseruastis: **N**one iste sūt q deceperūt filios israel ad suggestione balaam et p̄uaricari vos fecerūt i dño sup pctō phogoz vñ et p̄cussū ē ppls: **E**rgo cūctos interficite: q̄cqd ē generis masculini etiā i puulis: et mu-